Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

PORTARIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 237/2023 – GP

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO,
EDITAIS  E  PORTARIAS  QUE  TRATAM  DA
EXECUÇÃO  DA  LEI  PAULO  GUSTAVO  (LEI
COMPLEMENTAR FEDERAL N° 195/2022)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE , no uso de suas

atribuições constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso

XXXIV.

RESOLVE:

Art. 1°. REVOGAR o Decreto n° 216/2023 – GP, de 13 de junho de 2023, Portaria n° 232/2023 – GP e Portaria

n° 233/2023 – GP, de 08 de agosto de 2023, Portaria n° 236/2023 – GP e Portaria n° 237/2023 – GP, de 11 de agosto

de 2023, Edital n° 001/2023, de 21 de julho de 2023 e Edital 002/2023, de 25 de julho de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, cumpra-se e Publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 14 de agosto de 2023.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal

Praça Luiz José Moreira, N°185, Centro – Nova Cruz/RN

CNPJ//MF:08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br

Segunda-feira 14 de Agosto de 2023 - Ano XI - Edição Especial 092 - Nova Cruz/RN

SEGUNDA-FEIRA, 14 DE AGOSTO  2023 - ANO XI – EDIÇÃO ESPECIAL 092

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE
PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
THIAGO DE ARAÚJO SILVA
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

 SEM ATOS